
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

STITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. EUFEMIA LAMEZIA” 

Con Scuola Media ad Indirizzo Musicale 

Via delle Nazioni 88040 Lamezia Terme Cod. Mecc. CZIC84900V 

Tel.   Fax  0968/53141 - C.F. 82006440794 –  

E-mail: czic84900v@istruzione.it Pec: czic84900v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icseufemia.gov.it 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 2014IT05M2OP001 

“Per la scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 FESR - Obiettivo 

specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali 

per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave. 

Progetto “Andromeda” PON 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-31 

CUP: G86J15001290007  CIG: 67188033A2 

 

 
OGGETTO: Nomina Commissione - Progetto “Andromeda” PON 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-31 Procedura RdO  

per l’affidamento  di  una fornitura  finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o all’adeguamento delle 

infrastrutture di rete LAN/WLAN 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO        il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici; 

VISTO l Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio  e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 

e ss.mm. ii. ; 

VISTA         la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO        il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure 

d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, 

nonché per  il  riordino  della  disciplina  vigente  in  materia  di  contratti pubblici  relativi  a  lavori,  

servizi  e forniture(G.U. n. 91 del 19 aprile 2016) 

VISTO         il proprio provvedimento di indizione della gara prot. n. 4724/C14 del 09/06/2016 mediante RDO 

su MEPA 

VISTO        il Disciplinare RdO prot. n. 4729/C14  del 26/05/2015 

RITENUTO  di aver individuato come criterio di aggiudicazione quello dell’offerta al prezzo più basso (D. L.gvo n. 50 

del 18 aprile 2016) 

RITENUTO necessario  l’individuazione  di  una Commissione di gara giudicatrice e composta di soggetti dotati 

di adeguata professionalità per  l’espletamento  della  procedura  RdO   
 

 

DISPONE 

Art.1 

Prot. n. 5219/C12a  Lamezia Terme, lì  23/06/2016 

 

 

Atti scuola 

                                    

mailto:czic84900v@istruzione.it
mailto:czic84900v@pec.istruzione.it
http://www.icseufemia.gov.it/


La Commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte tecniche ed economiche pervenute, per la 

procedura in premessa è così costituita: 

 
Dott.ssa Fiorella Careri  Dirigente Scolastico Presidente-Responsabile del procedimento 

Patrizia Montesanti  Direttore S.G.A. con funzioni di segretario verbalizzante 

Doc. Giuseppina Nicastri Docente componente commissione 

Silvana Cicco   Ass. ammm.vo componente commissione 
 

Art.2 

I lavori della Commissione consisteranno nell’espletamento di tutti gli atti relativi alla procedura 

automatizzati per l’aggiudicazione su MEPA del citato RDO. Tutte le attività della Commissione 

giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli operatori economici classificato 

al primo e secondo posto in graduatoria,. 

Art.3 

I lavori della Commissione inizieranno in data 25/06/2016 alle ore 11:30 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte in orario non coincidente con quello lavorativo, non 

spetterà alcun il compenso accessorio. 
 

 

F.to Il Dirigente scolastico  

dott.ssa Fiorella Careri  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa       

ex art. 3, comma 2 D.lgs n. 39/93 


